

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – PB CASA DR. FRANCISCO SERÁFICO DA NÓBREGA FILHO

PORTARIA № 036/2025

DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dispõe sobre a revogação da Portaria nº 034/2025 nomeação do Gestor de Contrato da Câmara Municipal de Santa Luzia - PB,

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a Servidora LETÍCIA DA NÓBREGA MACHADO do exercício da função de Gestora de Contrato, nomeada através da Portaria nº 034/2025

Art.2º Fica Revogada a Portaria nº 034/2025;

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e seus efeitos a partir do dia 01 de março 2025, ficando revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santa Luzia -PB, em 05 de fevereiro de 2025.

FÉLIX MIGUEL DE OLIVEIRA JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal